Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua LuisLoeser, 287 — Centro — Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA — RS

ATA DE SORTEIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL CONFORME EDITAL N°

007/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022 PARA

CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR SOCIAL

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte dois, às quatorze horas, tendo
como local  a sala de reuniões da Secretaria Municipal da Administração da Prefeitura
Municipal de Aratiba, Estado do Rio Grande do Sul, realizou-se, em ato público o sorteio
entre os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 004/2022, para
contratação de Auxiliar Social, Edital n° 007/2022. O método adotado como critério de
desempate foi o sorteio entre os candidatos concorrentes ao cargo, conforme previsto no item
9.1 do Edital n° 007/2022, através do Copo de Sorteio, onde foram colocados, a vista dos
presentes, o nome de cada candidato inscrito, sendo o melhor classificado, aquele que for
retirado dentre os demais, por primeiro do copo, e assim sucessivamente. Além de
candidatos participantes ao sorteio e demais pessoas interessadas no ato, coordenaram as
atividades os representantes da Comissão Examinadora. A apuração e o resultado oficial
foi o seguinte:

1° lugar, nome do Candidato: Marciane Juliana Smaniotto                           Pontuação:  3,50

2º lugar, nome do Candidato: Suélen Ballen                                                      Pontuação:  1,70

3º lugar, nome do Candidato: Vanessa Zin                          Pontuação: 1,60

4º lugar, nome do Candidato: Beatriz A. de Jesus                                           Pontuação: 1,50

5º lugar, nome do Candidato: Marley T. Mentz                                                 Pontuação: 1,50

6º lugar, nome do Candidato: Andréia Naian Manica                                  Pontuação: 1,20

7º lugar, nome do Candidato: Marine Denise Mentz                                          Pontuação: 1,00

8° lugar, nome do Candidato: Letícia Miorelli                                                        Pontuação:  0,60

9º lugar, nome do Candidato: Rosani B. Dos Santos Trentin                            Pontuação:  0,20

10º lugar, nome do Candidato: Samanda Tamanho                                           Pontuação:  0,20

11º lugar, nome do Candidato: Silvia Maria Bohn                                            Pontuação:  0,10

12º lugar, nome do Candidato: Andréia J. Tomkiel                                              Pontuação:  0,10

13º lugar, nome do Candidato: Caroline Casasola                                        Pontuação:  0,10

14º lugar, nome do Candidato: Caroline R. Zanatta                                           Pontuação:  0,10

15º lugar, nome do Candidato: Jaqueline Motter                                                Pontuação:  0

16º lugar, nome do Candidato: Milena Finochetti                                               Pontuação:  0

17º lugar, nome do Candidato: Marseli Szczezny                                              Pontuação:  0

18º lugar, nome do Candidato: Marineide Bállico                                          Pontuação:  0

19º lugar, nome do Candidato: Marlene Colpani                                                 Pontuação:  0

20º lugar, nome do Candidato: Léa de Abreu Faggion                                        Pontuação:  0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua LuisLoeser, 287 — Centro — Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA — RS

21º lugar, nome do Candidato: Dariane C. Manica Pan                                      Pontuação:  0

22º lugar, nome do Candidato: Andressa Andreola                                             Pontuação:  0

23º lugar, nome do Candidato: Raquel Bach Valsoler                                   Pontuação:  0

24º lugar, nome do Candidato: Noeli F. Nossal Ilha                                                 Pontuação:  0

25º lugar, nome do Candidato: Greice kelli Madalozzo                                           Pontuação: 0

26º lugar, nome do Candidato: Lígia Fornazieri                                                 Pontuação:  0

27º lugar, nome do Candidato: Noeli dos Santos Bianchi                                  Pontuação:  0

28º lugar, nome do Candidato: Karina C. Tomkiel                                        Pontuação:  0

29º lugar, nome do Candidato: Manoela Tamanho Dias                                    Pontuação:  0

30º lugar, nome do Candidato: Elena Beatriz Zantedeschi                                      Pontuação:  0

31º lugar, nome do Candidato: Luana Caroline Tenutti                                 Pontuação:  0

32º lugar, nome do Candidato: Jaqueline Widmar                                            Pontuação:  0

33º lugar, nome do Candidato: Rosângela Scapin                                              Pontuação:  0

34º lugar, nome do Candidato: Eliane Fátima Faggion                                      Pontuação:  0

35º lugar, nome do Candidato: Fernanda Ongaratto Ballen                         Pontuação:   0

36º lugar, nome do Candidato: Luana C. N. de Andrade                                    Pontuação:  0

37º lugar, nome do Candidato: Júlia Letícia Lise Smaniotto                              Pontuação:  0

38º lugar, nome do Candidato: Ivone Marli Eberhardt                                       Pontuação:  0

39º lugar, nome do Candidato: Elisângela Carniel                                              Pontuação:  0

40º lugar, nome do Candidato: Inês Fátima Steffens                                      Pontuação:  0

41º lugar, nome do Candidato: Franciele Jacinta Rogoski                                  Pontuação:     0

42º lugar, nome do Candidato: Tatiane A. Guedes Brustolin                             Pontuação:  0

43º lugar, nome do Candidato: Rosibel M. dos Santos Fonseca                         Pontuação:  0

44º lugar, nome do Candidato: Dezeriê Rubia Possobom                                  Pontuação: 0

45º lugar, nome do Candidato: Simone Fátima Baranoski                              Pontuação:  0

46º lugar, nome do Candidato:  Milena Klein Dalponte                            Pontuação:  0

47º lugar, nome do Candidato: Andressa Boff                                               Pontuação:  0

48º lugar, nome do Candidato: Caroline Laís Drescher                         Pontuação:  0

49º lugar, nome do Candidato: Thalia E. Tonkiel                                     Pontuação:  0

50º lugar, nome do Candidato: Michele Ana Rampi                                        Pontuação:  0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua LuisLoeser, 287 — Centro — Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA — RS

51º lugar, nome do Candidato:    Andréia C. Reichert Merlini                                  Pontuação:  0

52º lugar, nome do Candidato:     Sonia Cavalheiro                                                   Pontuação:  0

53º lugar, nome do Candidato:     Fernanda Suman Pereira                                         Pontuação:  0

Obs: As candidatas Marciane Juliana Smaniotto (1° lugar), Suélen Ballen (2º lugar),   Vanessa
Zin (3º lugar), Andréia Naian Manica (6º lugar), Marine Denise Mentz (7º lugar) e Letícia
Miorelli (8° lugar) obtiveram pontuação única, não sendo necessário, portanto, realização de
sorteio.

Nada mais havendo a registrar, lavramos e encerramos a presente ata, que fica assinada

pelas candidatas presentes ao ato, pela Comissão Examinadora e demais presentes para que
sirva as suas finalidades propostas, atendendo ao disposto em regramento, também servindo
para arquivo e fiscalização dos órgãos competentes.